

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ งานโครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัคราจร (ล้อยาง) และอาคารจอดรถ พร้อมระบบสาธารณูปโภค
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓๖,๕๒๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป : ประกอบด้วย รื้อถอนอาคารเดิมแล้วปรับพื้นที่บริเวณสถานที่ก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัคราจร (ล้อยาง) ขนาด ๑๘.๐๐ x ๕๗.๕๐ เมตร และอาคารโรงจอดรถ ขนาด ๑๐.๐๐ x ๕๔.๐๐ เมตร พร้อมระบบสาธารณูปโภค
- ๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๖,๕๒๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ (ข))

๖.๔ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
- ๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ น.อ. ชนะ ภูมิประเสริฐ ประธานกรรมการ

น.ท. สายันต์ ทองแสน กรรมการ

ว่าที่ น.ท.หญิง พัทธยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ว่าที่ ร.ท. นรากร สำเนียง กรรมการ

ว่าที่ ร.ต. วรณชัย ธรรมอินทร์ลาด กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัคราจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอดรถ พร้อมระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง อ.สตึก จ.บุรีรัมย์

ประมาณการเลขที่ 29/68

แบบเลขที่ 68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

นย.

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 57 แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัคราจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอดรถ พร้อมระบบสาธารณูปโภค	36,407,756.29	
2	งานครุภัณฑ์	116,397.81	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		36,524,154.10	
สรุปราคา(พิเศษ)		36,524,000.00	
ราคา (สามสิบหกล้านห้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ น.อ. ชนะ ภูมิประเสริฐ

ประธานกรรมการ

น.ท. สายันต์ ทองแสน

กรรมการ

ว่าที่ น.ท.หญิง พัทธยากร ด้วงอ่ำ

กรรมการและเลขานุการ

ว่าที่ ร.ท. นรากร สำเนียง

กรรมการ

ว่าที่ ร.ต. วรณชัย ธรรมอินทร์ลาด

กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร			
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตราจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตรล พร้อมระบบสาธารณูปโภค			
สถานที่ก่อสร้าง	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี			
แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	นย.	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	54 แผ่น
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคารโรงเก็บปิ่นใหญ่	10,896,952.18			
2	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารโรงเก็บปิ่นใหญ่	871,575.00			
3	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารโรงเก็บปิ่นใหญ่	548,067.00			
4	งานอาคารโรงจอตรลพร้อมที่ทำงาน	4,415,163.57			
5	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารโรงจอตรลพร้อมที่ทำงาน	644,554.00			
6	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคารโรงจอตรล ฯ	609,899.00			
7	งานภูมิทัศน์และงานถนน ค.ส.ล.	9,632,834.00			
8	งานระบบไฟฟ้าภายนอก	1,018,677.00			
9	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายนอก	1,468,750.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	30,106,471.75	1.2093	36,407,756.29	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				36,407,756.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ น.อ. ชนะ ภูมิประเสริฐ	ประธานกรรมการ
น.ท. สายันต์ ทองแสน	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.ท. นรากร สำเนียง	กรรมการ
ว่าที่ ร.ต. วรณชัย ธรรมอินทร์ลาด	กรรมการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อู่ตราจรร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอบครถ พร้อมระบบสาธารณูปโภค

สถานที่ก่อสร้าง อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง นย. แบบ พร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าจัดซื้อ (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	108,783.00			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	108,783.00	1.07	116,397.81	
รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ				116,397.81	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ น.อ. ชนะ ภูมิประเสริฐ

ประธานกรรมการ

น.ท. สายันต์ ทองแสน

กรรมการ

ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ

กรรมการและเลขานุการ

ว่าที่ ร.ท. นรากร สำเนียง

กรรมการ

ว่าที่ ร.ต. วรณชัย ธรรมอินทร์ลาด

กิจกรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตราจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตกรร พร้อมระบบสาธารณูปโภค		
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตรจักร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอดรถ พร้อมระบบสาธารณูปโภค				
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.		
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้าง								
	- ทราดยาบดอัดแน่น	87	ลบ.ม.	607.00	52,809.00	104.00	9,048.00	61,857.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.5	ลบ.ม.	2,028.00	5,070.00	426.00	1,065.00	6,135.00	
	- คอนกรีตฐานราก (f'c = 240 ksc.)	218	ลบ.ม.	2,140.00	466,520.00	419.00	91,342.00	557,862.00	
	- เหล็กเสริมผิวเรียบ								
	RB 6 มม. (SR 24)	3.62	ตัน	32,679.00	118,297.98	4,400.00	15,928.00	134,225.98	
	RB 9 มม. (SR 24)	0.95	ตัน	31,744.00	30,156.80	4,400.00	4,180.00	34,336.80	
	- เหล็กเสริมผิวข้ออ้อย								
	DB 12 มม. (SD 40)	7.06	ตัน	30,560.00	215,753.60	3,600.00	25,416.00	241,169.60	
	DB 16 มม. (SD 40)	5.65	ตัน	30,498.00	172,313.70	3,600.00	20,340.00	192,653.70	
	DB 25 มม. (SD 40)	2.03	ตัน	30,498.00	61,910.94	3,100.00	6,293.00	68,203.94	
	DB 28 มม. (SD 40)	30.61	ตัน	30,498.00	933,543.78	3,100.00	94,891.00	1,028,434.78	
	- แบบหล่อคอนกรีต	1,423	ตร.ม.	200.00	284,600.00	139.00	197,797.00	482,397.00	
	- ตะปู	356	กก.	46.00	16,376.00	-	-	16,376.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,497	กก.	50.00	74,850.00	-	-	74,850.00	
	- WIRE MESH Ø 4 mm. @ 0.20 #	308	ตร.ม.	46.00	14,168.00	5.00	1,540.00	15,708.00	
	- พื้นสำเร็จรูป (HOLLOW CORE SLAB) หนา 0.10 ม.								
	รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม.	206	ตร.ม.	450.00	92,700.00	35.00	7,210.00	99,910.00	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 101.6 มม. หนา 4 มม. น้ำหนัก 9.63 Kg/m	2,889	กก.	37.00	106,893.00	-	-	106,893.00	
	- เหล็ก L 50 x 50 x 4 มม.	18.36	กก.	37.00	679.32	-	-	679.32	
	- ลวดตาข่ายกรอบเหล็ก	2	ชุด	800.00	1,600.00	280.00	560.00	2,160.00	
	รวม				2,648,242.12		475,610.00		
	รวมเงินทั้งสิ้น							3,123,852.12	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตราจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตกรร พร้อมระบบสาธารณูปโภค		
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัคราจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตรถ พร้อมระบบสาธารณูปโภค				
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.		
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานผิวพื้น								
	- พื้นซีเมนต์เรียบตีเส้น ขนาด 0.50 ม. x 0.50 ม.	1,098	ตร.ม.	90.00	98,820.00	85.00	93,330.00	192,150.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบ	370	ตร.ม.	80.00	29,600.00	64.00	23,680.00	53,280.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม.	4	ตร.ม.	300.00	1,200.00	158.00	632.00	1,832.00	
	- บัวเชิงผนังซีเมนต์	120	ม.	25.00	3,000.00	40.00	4,800.00	7,800.00	
	งานประตู่								
	- แบบขยาย 1	7	ชุด	95,000.00	665,000.00	9,500.00	66,500.00	731,500.00	
	- แบบขยาย 2	7	ชุด	19,300.00	135,100.00	1,900.00	13,300.00	148,400.00	
	- แบบขยาย 3	4	ชุด	8,300.00	33,200.00	800.00	3,200.00	36,400.00	
	- แบบขยาย 4	1	ชุด	9,200.00	9,200.00	900.00	900.00	10,100.00	
	งานหน้าต่าง								
	- แบบขยาย 1	4	ชุด	9,300.00	37,200.00	900.00	3,600.00	40,800.00	
	- แบบขยาย 2	1	ชุด	11,500.00	11,500.00	1,100.00	1,100.00	12,600.00	
	- แบบขยาย 3	3	ชุด	7,200.00	21,600.00	700.00	2,100.00	23,700.00	
	- แบบขยาย 4	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	- แบบขยาย 5	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00	
	- แบบขยาย 6	7	ชุด	4,100.00	28,700.00	400.00	2,800.00	31,500.00	
	- แบบขยาย 7 (หน้าต่างบานกระทุ้ง)	1	ชุด	3,300.00	3,300.00	300.00	300.00	3,600.00	
	รวม				1,092,420.00		217,742.00		
	รวมเงินหน้า							1,310,162.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตราจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตกรร พร้อมระบบสาธารณูปโภค		
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตรจจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตกรร พร้อมระบบสาธารณูปโภค		
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
2	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (โรงปิ่น)								
	- โคม HIGH BAY LED ขนาดไม่น้อยกว่า 100 วัตต์ (Cool White)	33	ชุด	5,000.00	165,000.00	650.00	21,450.00	186,450.00	
	- โคมตะแกรงถักแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95%								
	ฝ้าผ้า กับเพดาน L1200 x W600mm หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า								
	14 วัตต์ จำนวน 2 หลอด Dayligh	20	ชุด	3,000.00	60,000.00	150.00	3,000.00	63,000.00	
	- โคมตะแกรงถักแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95%								
	ฝ้าผ้า กับเพดาน L1200 x W300mm หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า								
	14 วัตต์ จำนวน 1 หลอด Dayligh	20	ชุด	1,800.00	36,000.00	135.00	2,700.00	38,700.00	
	- โคมตะแกรงถักแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ประสิทธิภาพการสะท้อนแสง 95%								
	ติดลอย L1200 x W300mm หลอด LED TUBE ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์								
	จำนวน1 หลอด Dayligh	4	ชุด	1,850.00	7,400.00	135.00	540.00	7,940.00	
	- โคม DOWN LIGHT แบบติดลอย แบบวงกลม (Dia.ไม่น้อยกว่า 14 cm.)								
	ขั้ว E 27 หลอด LED BULB ขนาดไม่น้อยกว่า 13 วัตต์ Dayligh	1	ชุด	731.00	731.00	115.00	115.00	846.00	
	- โคมกล่องเหล็กติดลอย พร้อมฝาครอบพลาสติกใส หลอด LED TUBE								
	ขนาดไม่น้อยกว่า 14 วัตต์ จำนวน 1 หลอด ขั้ว G 13 ติดตั้งกับเพดาน								
	หรือผนัง Dayligh	2	ชุด	1,450.00	2,900.00	115.00	230.00	3,130.00	
	- โคมกล่องเหล็กติดลอย พร้อมฝาครอบพลาสติกใส หลอด LED TUBE								
	ขนาดไม่น้อยกว่า 8 วัตต์ จำนวน 1 หลอด ขั้ว G 13 ติดตั้งกับเพดาน								
	หรือผนัง Dayligh	1	ชุด	1,046.00	1,046.00	115.00	115.00	1,161.00	
	รวม				273,077.00		28,150.00		
	รวมเงินหน้านี้							301,227.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตรจจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตกรร พร้อมระบบสาธารณูปโภค		
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตรจจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตรถ พร้อมระบบสาธารณูปโภค

สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
---------	--------------------	------------------------	-----

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	807	ตร.ม.	55.00	44,385.00	30.00	24,210.00	68,595.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	605	ตร.ม.	55.00	33,275.00	34.00	20,570.00	53,845.00	
	- ทาสีน้ำมัน	38	ตร.ม.	70.00	2,660.00	38.00	1,444.00	4,104.00	
	เปิดเตลิด								
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กรูกระเบื้องเซรามิค พร้อม Sink และอุปกรณ์ประกอบ								
	ด้านบนติดตั้งตู้แขวน ใต้เคาน์เตอร์ติดกรอบบานไม้เนื้อแข็ง	1	งาน	17,500.00	17,500.00	7,500.00	7,500.00	25,000.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ผิวกรูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	1.90	ม.	1,540.00	2,926.00	660.00	1,254.00	4,180.00	
	- เสาเหล็กกันกระแทก	14	ต้น	1,050.00	14,700.00	450.00	6,300.00	21,000.00	
	- งานกำจัดปลวก	1,260	ตร.ม.	55.00	69,300.00	5.00	6,300.00	75,600.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ผิวกรูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30								
	ขนาดกว้าง 0.70 x 2.10 ม.	1	งาน	3,150.00	3,150.00	1,350.00	1,350.00	4,500.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป	58	ม.	120.00	6,960.00	60.00	3,480.00	10,440.00	
	รวม				194,856.00		72,408.00		
	รวมเงินหน้านี้							267,264.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปิ่นใหญ่อัตรจจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอดรถ พร้อมระบบสาธารณูปโภค				
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.		
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ตู้ LC-1								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 30 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 100AT. 3P. MCCB. 15kA.IC. at.415 V.AC.	1	ตู้	15,155.00	15,155.00	2,000.00	2,000.00	17,155.00	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA.	29	ชุด	180.00	5,220.00	-	-	5,220.00	
	- BRANCH BREAKER 25AT. 1P. 6kA.	1	ชุด	180.00	180.00	-	-	180.00	
	ตู้ LC-2								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 12 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 50AT. 3P. MCCB. 10kA.IC. at.415 V.AC.	1	ตู้	12,159.00	12,159.00	1,500.00	1,500.00	13,659.00	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA.	12	ชุด	180.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1.5 Sq.mm. IEC-01	1,348	เมตร	6.00	8,088.00	5.00	6,740.00	14,828.00	
	- 2.5 Sq.mm. IEC-01	794	เมตร	9.00	7,146.00	7.00	5,558.00	12,704.00	
	- 4 Sq.mm. IEC-01	1,093	เมตร	14.00	15,302.00	10.00	10,930.00	26,232.00	
	- 6 Sq.mm. IEC-01	30	เมตร	22.00	660.00	12.00	360.00	1,020.00	
	- 25 Sq.mm. IEC-01	38	เมตร	95.00	3,610.00	25.00	950.00	4,560.00	
	- 50 Sq.mm. IEC-01	152	เมตร	181.00	27,512.00	40.00	6,080.00	33,592.00	
	- ท่อ Ø 1/2" EMT	448	ท่อน	93.00	41,664.00	66.00	29,568.00	71,232.00	
	- ท่อ Ø 3/4" EMT	6	ท่อน	134.00	804.00	72.00	432.00	1,236.00	
	- ท่อ Ø 2" IMC	10	ท่อน	767.00	7,670.00	144.00	1,440.00	9,110.00	
	- WIRE WAY 50x 100 x T2.0 มม.	89	เมตร	424.00	37,736.00	35.00	3,115.00	40,851.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	รวม				225,066.00		68,673.00		
	รวมเงินทั้งสิ้น							293,739.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตรจักร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตกร พร้อมระบบสาธารณูปโภค		
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัคราจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตรณ พร้อมระบบสาธารณูปโภค		
สถานที่	อ.สัต์หีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร ต่อ								
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า 6 Sq.mm. IEC01	532	เมตร	22.00	11,704.00	-	-	11,704.00	
	- สายไฟฟ้า 35 Sq.mm. CV.0.6/1kV. XLPE	884	เมตร	260.00	229,840.00	-	-	229,840.00	
	- สายไฟฟ้า 50 Sq.mm. CV.0.6/1kV. XLPE	300	เมตร	335.00	100,500.00	-	-	100,500.00	
	- สายไฟฟ้า 50 Sq.mm. SAC 25 kV.	475	เมตร	136.00	64,600.00	-	-	64,600.00	
	- ท่อร้อยสาย Ø 2" IMC	85	ท่อน	354.00	30,090.00	-	-	30,090.00	
	- ท่อร้อยสาย 75mm. HDPE	39	เมตร	457.00	17,823.00	-	-	17,823.00	
	- HAND HOLE	5	ชุด	6,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- งานวางท่อร้อยสายไฟฟ้าพื้นถนน (รายละเอียดตามแบบ)	43	เมตร	1,200.00	51,600.00	-	-	51,600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	40,000.00	40,000.00		-	40,000.00	
	- งานรื้อถอนพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าภายนอก (รายละเอียดตามแบบ)	1	งาน	-	-	120,000.00	120,000.00	120,000.00	
	รวม				576,157.00		120,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							696,157.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตรจรง (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตรดร พร้อมระบบสาธารณูปโภค

สถานที่	อ.สตึก จ.บุรีรัมย์	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
---------	--------------------	------------------------	-----

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบประปาภายนอก								
	GATE VALVE Dia 1" w/Surface Box (ตามรายการประกอบแบบ)								
	- GATE VALVE Dia 1"	1	ชุด	1,380.00	1,380.00	150.00	150.00	1,530.00	
	- SURFACE BOX	1	ชุด	280.00	280.00	84.00	84.00	364.00	
	- หลอดกันดิน (PVC)	1	ชุด	850.00	850.00	255.00	255.00	1,105.00	
	- แท่น ค.ส.ล. ขนาด 0.25x0.25x0.1 m. เสริมเหล็ก Ø 9 mm. @ 0.15 m.	1	งาน	750.00	750.00	225.00	225.00	975.00	
	- แท่น ค.ส.ล. รองรับประตุน้ำ เสริมเหล็ก Ø 9 mm. @ 0.15 m.	1	งาน	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00	
	- Accessories & Painting,Cleaning	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	
	GATE VALVE Dia 1 1/2" w/Surface Box (ตามรายการประกอบแบบ)								
	- GATE VALVE Dia 1 1/2"	1	ชุด	2,780.00	2,780.00	150.00	150.00	2,930.00	
	- SURFACE BOX	1	ชุด	280.00	280.00	84.00	84.00	364.00	
	- หลอดกันดิน (PVC)	1	ชุด	850.00	850.00	255.00	255.00	1,105.00	
	- แท่น ค.ส.ล. ขนาด 0.25x0.25x0.1 m. เสริมเหล็ก Ø 9 mm. @ 0.15 m.	1	งาน	750.00	750.00	225.00	225.00	975.00	
	- แท่น ค.ส.ล. รองรับประตุน้ำ เสริมเหล็ก Ø 9 mm. @ 0.15 m.	1	งาน	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00	
	- Accessories & Painting,Cleaning	1	งาน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	รวม				10,520.00		2,208.00		
	รวมเงินหน้า							12,728.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
----------	----------	-----------	--

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัตราจรง (ล้อยาง) และอาคารโรงจอตรง พร้อมระบบสาธารณูปโภค

สถานที่	อ.สตึก จ.บุรีรัมย์	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
---------	--------------------	------------------------	-----

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	68-2-004 , 68-2-005 , 59-2-052 , 68-4-004 , 68-5-008
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารโรงปั่นใหญ่อัคราจร (ล้อยาง) และอาคารโรงจอดรถ พร้อมระบบสาธารณูปโภค		
สถานที่	อ.สัตหีบ จว.ชลบุรี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	นย.
คำนวณโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

[illegible]